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Esma diye biri geldi. Esma tahmin ettiğim kadarıyla kod adıydı. Gerçek ismini bilmiyorum. 
Esma'nın eşini kolejde çalıştığından biliyorum. Hangi kolej olduğunu bilmiyorum. Çağlayan 
kolejinde olduğunu biliyorum. Şanlıurfada Milli Eğitimden sorumlu bir ablası vardı. Bu şahısda 
Bedriye Demirkan isimli şahıstı. Esma isimli şahıs geldikten sonra ben toplantılara 
katılmadım." şeklinde beyanda bulunduğu, 

*Cumhuriyet Başsavcılığımızca hakkında Silahlı Terör Örgütüne Üye 
Olma(Fetö/PDY) suçundan dolayı soruşturma yürütülen Sevgi DOĞAN(TC:22691663982 
)isimli şahsın tanıyarak teşhis ettiği şüpheli Bedriye DEMİRKAN ile ilgili;“…Benim tanıdığım 
en üst düzey kişi TUBA ESKİCİ’dir, birde Tuba Hocanın arkadaşı Bedriye DEMİRKAN’dır ben 
bunları ABLA olarak bilirim." şeklinde beyanda bulunduğu, 

*Cumhuriyet Başsavcılığımızca hakkında Silahlı Terör Örgütüne Üye 
Olma(Fetö/PDY) suçundan dolayı soruşturma yürütülen Yaşar POLAT(TC:29972419542 
)isimli şahsın tanıyarak teşhis ettiği şüpheli Bedriye DEMİRKAN ile ilgili;“…0545 238 65 57 
numaralı hat benim adıma kayıtlıdır ve hu hattı yaklaşık olarak 2002 yılından beri 
kullanmaktayım. Bu hatrımın dışında benim Özerime kayıtlı olan O544 482 88 75 numaralı hattı 
eşim Emine POLAT kullanmaktadır. Daha önceden benim adıma kayıtlı olan ve oğlum olan 
Hasan POLAT* ın kullanmış olduğu 0505 238 65 58 numaralı hat benim Özerime kayıtlı veya 
oğlumun üzerine devretmiş olabilirim tam < hatırlamıyorum. Bunların dışında emekli olduktan 
sonra 2010 veya 2011 yılında Özen DEMİRKAN' ın yanıma gelip bana TÜRKCEL' in emeklilere 
özel kampanyası varmış bize iki hat alırımsın demesi üzerine Bacanağımın kızı Bedriye 
DEMİRKAN ve eşi özen DEMİRKAN' a almış olduğum ve kendi telefonuma hiç takmadan 
verdiğim 0536 785 39 99 ve 0531 851 85 86 numaralı hatlar vardır." şeklinde beyanda 
bulunduğu, 

5-Savunma;
Şüphelinin 07/07/2021 tarihinde Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğünde alınan 

ifadesinde özetle;"...Ben etkin pişmanlık yasasından faydalanmak istemiyorum. Ancak 
bildiklerimi anlatacağım. 

1977 yılında Şanlıurfa ilinde doğdum. Aynı anne babadan dört kardeşiz. Annem ve 
babam sağdır. İlkokulu Şanlıurfa merkezde bulunan Şehitlik İlkokulunda okudum. Ortaokulu ve 
liseyi Şanlıurfa  İmam Hatip lisesinde okudum. 1995 yılında liseden mezun oldum. 1996 yılında 
girmiş olduğum üniversite sınavından almış olduğum puan ile Harran Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Bölümünü kazandım. 2000 yılında bu bölümden mezun oldum. 2000 yılında 
girmiş olduğum DMS sınavında aldığım puan ile Akçakale ilçesi Yalıntaş Köyü ilkokuluna Sınıf 
Öğretmeni olarak atandım. Bir yıl bu okulda çalıştım. Daha sonra  Akçakale merkeze 
görevlendirme ile Ahmet Yesevi İlköğretim okulunda bir yıl çalıştım. Görevlendirme bittikten 
sonra tayin ile Şanlıurfa Eyyübiye ilçesinde bulunan Şair Abdi İlköğretim okuluna atandım. Bu 
okulda yaklaşık olarak üç yıl kadar çalıştım. Daha sonra Yavuz Selim İlköğretim okuluna 
atandım. Hatırladığım kadarıyla 2008 yılında kendi branşım olan Biyoloji Öğretmenliğine geçiş 
yaptım. 2008 yılında Suruç lisesine atandım. Suruç lisesinde de 4-5 ay kadar görev yaptım.  
Daha sonra görevlendirme ile Şanlıurfa İmam Hatip lisesinde 6 ay çalıştım. Eş durumu tayini 
ile 2009 yılında Şanlıurfa İmam Hatip lisesine atamam oldu. 2015 yılında Gaziantep Adil 
Özberk İmam Hatip Lisesine tayinim çıktı. 2016 yılında Eylül ayında KHK ile ihraç edildim. 
2000 yılında aynı üniversitede aynı bölümde sınıf arkadaşım olan Özen DEMİRKAN ile 
evlendim. Bu evlilikten olan üç çocuğumuz var. Eşim 2020 yılı Mayıs ayında vefat etti. 

B sınıfı sürücü belgem vardır. Hatırladığım kadarıyla 2008 yılında çıkarmış olduğum 
pasaportum vardır. 2008 yılında hava yolu ile Umre ziyareti için Sudi Arabistan ülkesine gittim. 
2010 yılında yine hava yolu ile  Umre ziyareti için Sudi Arabistan ülkesine gittim. Tam olarak 
tarihini hatırlamıyorum ama Bosna Hersek ülkesine gittim. Bosna Hersek ülkesine Nüas tur 
şirketi aracılığıyla gezi amaçlı gitmiştim. 2012 yılında Nüas tur şirketinin düzenlemiş olduğu 
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gezi organizasyonu ile Amerika ülkesine gittim. Yine Nüas tur şirketinin düzenlemiş olduğu gezi 
organizasyonu ile Kıbrıs ülkesine gittim.  Yurt dışına çıkmamın FETÖ/PDY Silahlı Terör örgütü 
ile bir ilgisi yoktur. Tur şirketinin belirlemiş  olduğu otellerde ve onların düzenlemiş olduğu 
program doğrultusunda gezilerimizi yaptık. Bunların dışında başka bir ülkeye gitmedim. 

Aktif Eğitim Sendikasına üyeliğim vardı. Tarihini tam olarak hatırlamıyorum Şanlıurfa 
İmam Hatip Lisesinde beni bu sendikaya üye yaptılar.  Bu üyeliğe beni eşim Özen DEMİRKAN 
yönlendirdi. 2016 yılında darbeden sonra bu sendikadan istifa etmek için dilekçe vermiştim. 
Sonrası hakkında bilgim yoktur. Bu sendikaya üye olurken bireysel olarak imza atmadım. Eşim 
benim adıma bu sendika üyeliği için imza atmıştır. Eşim benim adıma başka bir sendika veya 
kuruluşa herhangi bir üyelik yaptıysa da bilgim yoktur. Aktif Eğitim Sen sendikasının ara sıra 
faaliyetlerine eşimle birlikte katılıyorduk. Başka da bir sendika ve derneğe üyeliğim yoktur. 

0505 292 65 13 numaralı GSM hattını hatırlıyorum. Bu GSM hattı benim adıma 
kayıtlıdır. Bu hattı öğretmenliğimin ilk yıllarında yaklaşık olarak 7-8 yıl kullandım. Bu 
numaradan başka birden çok GSM hattı kullandım. Öğretmen olduğum için öğrencilerin beni 
sık sık rahatsız etmesinden dolayı sürekli numara değiştiriyordum. Bu yüzden kullanmış 
olduğum numaraları hatırlamıyorum. Başkasının adına kayıtlı olup benim kullanmış olduğum 
eniştem Yaşar POLAT adına kayıtlı olan numarasını hatırlamadığım bir hat kullandım. Bu hattı 
2014 yada 2015 yılında yaklaşık olarak bir yıl kadar kullandım. Benim adıma kayıtlı olup 
numaralarını hatırlamadığım Annem, babam ve kayınvalidem olan Tefika DEMİRKAN’ a 
vermiş olduğum hatlar vardı. 

Üniversite hazırlık aşamasında AKFEN Dershanesine 1995-1996 yılı eğitim öğretim 
yılında gitmiştim. Bu dershanenin bu yapılanmayla bir alakası yoktur. 

Çocuklarım ilkokula devlet okullarında eğitime başladı. Eşim ve ben branş 
öğretmenliğine geçince tüm gün okulda olacağımız için çocuklara bakacak kimsemiz yoktu. 
2012 yada 2013 yılında çocuklarımı eğitim için FETÖ/PDY yapılanmasına ait olan Şanlıurfa 
merkezde bulunan Çağlayan kolejine kayıtlarını yaptırdım. Çocuklarım başarılı olunca burs 
kazandılar. Bu okulda devam ettiler. Bu kolej kapanıncaya kadar çocuklarım bu kolejde eğitime 
devam ettiler. Çocuklarım eğitleri sırasında bizim yanımızda kaldılar.

Eşim Özen DEMİRKAN İlkokulu ortakokul ve liseyi Adana ilinde devlet okullarında 
okuduğunu biliyorum. Adana erkek lisesinde mezun olduktan sonra Harran Üniversitesi Biyoloji 
Bölümünü kazandı. Bu bölümden birlikte mezun olduk.  Eşim ve kardeşlerimden bu yapılanmaya 
ait olan evde yada yurtlarda kalan olmadı. 

Eşim Özen DEMİRKAN Yavuz Selim İlköğretim okulunda çalışırken bu yapıyla iltisakı 
olmuştu. FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün düzenlemiş olduğu sohbet toplantılarına 
katılıyordu. Bu yapılanmayla beni de eşim tanıştırdı. Bu sohbet toplantılarına beni eşim 
yönlendirirdi. Bayanların düzenlemiş olduğu Kuran okuma günlerine katılmamı istiyordu. 
Bende bu programlara katıldım. Bu toplantılar tam adresini hatırlamadığım bina altlarında 
bulunan medrese tarzı yerlerde yapılıyordu. Katılmış olduğum bu toplantılarda Kuranı Kerim 
okunuyordu, Risalei Nurdan bölümler okunuyordu, ikramlar yapılıyordu. Bunun haricinde 
başka bir faaliyet olmuyordu.  Benim bu toplantılarda herhangi bir konumum ve sorumluluğum 
yoktu. Katılmış olduğum bu toplantıların sonradan katıldığım için sorumlu olan kişileri 
bilmiyorum. 2011 yılında küçük çocuğum rahatsız olduğu için bu gibi toplantılara katılmadım. 
Toplantılara katılanlardan hatırladığım Serpil ve Gülsüm isimli şahısları hatırlıyorum. 
Kalabalık grup olduğu için başka kimlerin katıldığını bilmiyorum. Benim FETÖ/PDY içerisinde 
herhangi bir faaliyetim ve konumum olmadı. Hali hazırda irtibatlı olduğum herhangi bir kimse 
yoktur. 

Serpil: Ben bu şahsı bu isimle biliyorum. Soyadını hatırlamıyorum. Kendisi 
öğretmendi. Hangi okulda çalıştığını ve bölümünü bilmiyorum. Memleketini tam olarak 
bilmiyorum Ege bölgesinden olabilir. Toplantılara gördüğüm kadarıyla bir kız çocuğu vardı. 
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